Deliberação N. 089/2020 – PRE

Designa o funcionário ANTONIO CARLOS DE

SOUZA para o cargo de gerente da Divisão de

Garantia da Qualidade e Assuntos

Regulatórios.

O Diretor-Presidente do Instituto de Tecnologia do Paraná (Tecpar), no uso de suas

atribuições legais, facultadas no art. 42 do Estatuto do TECPAR, publicado pelo

Decreto nº 8786, de 08 de fevereiro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Transferir ANTONIO CARLOS DE SOUZA do Sistema de Gestão Integrado

para a Divisão de Garantia da Qualidade e Assuntos Regulatórios.

Art. 2º Designar o funcionário para o cargo de gerente da Divisão de Garantia da

Qualidade e Assuntos Regulatórios.

Art. 3º Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revoga a Deliberação N. 048/2019 de 29 de abril de 2019.

Curitiba, 08 de junho de 2020.

Assinado eletronicamente
JORGE AUGUSTO CALLADO AFONSO

Diretor-Presidente

Inserido ao Documento 72275 por Suelen de Oliveira Rotta em: 08/06/2020 09:33. Assinado por: Jorge Augusto Callado Afonso em: 08/06/2020 09:34. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: ab373c5447f2c73a280071a3809fe03a